CONTRIBUTIE 2023

CONTRIBUTIE per jaar
Senior lid:

Student:

Junior lid:

2e junior lid van een gezin:
3e junior lid van een gezin:

OPLEIDING per jaar
Leerling Fanfare/Slagwerk

Senioren Fanfare/Slagwerk

“( MUZIEKVERENIGING
WILLEN IS KUNNEN

Voor dlle geledingen (Fanfare/Slagwerkgroep/Majorettes):
€175,00

€87,50

€87,50

€82,50
€77,50

€ 250,00 Automatische afschrijving in 10 maanden
(maanden juli + augustus niet)

Betaling loopt rechtstreeks via docent

TOELICHTING
Senior: Leden die op 1 januari van het betreffende contributiejaar 18 jaar of ouder zijn
Student: Leden die op 1 januari van het betreffende contributiejaar 18 jaar of ouder zijn en
nog volledig studerend zijn voor een beroepsonderwijs
Junior: Leden die op 1 januari van het betreffende conftributiejaar jonger dan 18 jaar zijn
Penningmeester W.L.K. Gery Wijgerse KvK-nummer: 40215707

06 —381 26 890

IBAN: NLO? RABO 0115 8033 43



